Nos tunc dictum magistrum Johan. Rodenhem ex
adverso procuratorem non comparentem reputavimus
merito, prout erat, contumacem et in ejus contumaciam
expensas ad centum florenos Renenses (1) boni auri et
justi ponderis prefatis rectoribus, gubernatoribus, fratri-
bus..... hospitalis et pontis 8. Spiritus ville S. Saturnini
de Portu, Uticensis diocesis..... per dictos preceptorem et
fralres hospitalis 8. Spiritus in Saxia de Urbe..... taxavi-
mus et moderavimus...... recepto primictus ab eodem
magisiro Johanne Spacerii, procuratore, juramento per
ipsum ad mandatum nostrum et in mandatis nostris, tac-
tis corporaliter scripturis sacrosanctis, ad sancta Dei
evangelia prestito.....

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium
premissorum presentes litteras sive presens publicum
instrumentum hujusmodi nosiras sentencias et taxatio-
nem in se continentes exinde fieri et per notarium publi-

(1) Hi est fait, dans Du Cange, (verbo Florenus) mention de flo
rins Renenses, florins du Rhin, appelés aussi Renensis aureus,
monnaie d'or du Palatinat; malheureusement il n'indique pas la
valeur.
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cum nostrumque et hujusmodi cause coram vobis scribam
infrascriptum subscribi et publicari mandavimus nostri-
que sigilli jussimus et fecimus appositione communiri.

Taxate autem fuerunt expense antedicte per nos Guil-
lermum, officialem et judicem prefatum sub anno, indic-
tione et pontificatu quibus supra, die vero lune decima
nona mensis septembris, in ambitu predicto, nobis inibi
ad jura reddendum pro tribunali sedentibus, ibidem dis-
cretis viris magistris Ilugone Fabri et Volquino Surder,
notariis publicis scribisque nostris, clericis Ambianen-
sis (1) et Moguntinensis (2) diocesium, testibus ad pre-
missa vocatis specialiter et rogatis. It ego.... Ilartmanus
Moderon de Lippia, clericus Coloniensis (3) diocesis, publi-
cus apostolice et imperiali auctoritatibus notarius, vene-
rabilisque et circumspecti viri domini Guillelmi officialis
et judicis prefati ac hujusmodi cause coram eo scriba.
Quia tertie scntencie hujusmodi promulgationi, expensa-
rum taxationi aliisque premissis, dum sic, ut premittitur,
per eumdem judicem et coram eo agerentur et fierent,
unacum prenominalis {estibus presens inlerfui caque sie
fieri vidi et audivi, ideo presens publicum instrumentum
aliena manu scriplum exinde confeci et in hanc publicam
formam redegi signoque et nomine meis solitis et consue-
tis, unacum memorati domini judicis sigilli appositione
corroboravi in fidem omnium premissorum, rogatus et
requisitus.